会員各位                              令和 7年 12月 26日

兵庫区薬剤師会

『神戸市介護認定審査委員』募集について

 平素より、兵庫区薬剤師会会務運営にご協力頂きありがとうございます。

 令和 8年 4 月 1 日から令和 11年 3月 31日までの 3 年間を任期とする委員を下記の要望にて

募集いたします。

 ご参加希望の方は、1月 9日(金)までに兵庫区薬事務所へお申し込みください。

今後在宅への関与が大切になってきます。ひとりでも多くの方のご協力をお願いいたします。

 応募多数の場合等、必ず着任していただくお約束はいたしかねますので、ご了承ください。

≪ 募 集 要 綱 ≫

出務内容  ：・ 下記の開催曜日に出務できる方

（平日の午後、約 1～2時間程度・月 2～3回程度）

      第 1・第 3 月曜日

・1回の審査会で 26～45例の認定件数を合議体 5名で審査

         ・事前（1週間前）に一次判定資料（調査表と医師意見書）配布

         ・審査会は平日午後、約 1～2時間程度（平均 60～90分）、

会場は兵庫区役所

         ・がん末期等による緊急性の高い対象者にかかる要介護認定に要する期間

          短縮のため、審査会当日に追加で資料提示及び審査判定を依頼する場合が

          あります。（1回あたり原則 1件）

任 期   ： 令和 8年 4月 1日～令和 11年 3月 31日までの 3年間

資 格   ： 兵庫区薬剤師会会員

出務費   ： 有

※詳しい内容等を希望される方は、兵庫区薬剤師会までお問合せ下さい。

介護認定審査委員希望の方は、①～④をメール（yakuzai@minos.ocn.ne.jp）または

   FAX（078-574-0971）にてお申し込みください。

   ①薬局名

   ②氏名

   ③連絡先電話番号

   ④連絡先メールアドレス

mailto:yakuzai@minos.ocn.ne.jp